Γ27, Γ27Α, Γ31Α & Γ31Β και επί της συμβολής των οδών Λεωφ. Βασ. Όλγας και
Αρχαιολογικού Μουσείου υποδείχθησαν από εμένα,

- το σύνολο του ακινήτου που περιγράφεται από τις κορυφές Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Η1,Θ1,Θ,Ι,Κ,Λ,Α, κατέχεται με αυτή
τη μορφή, τα τελευταία συναπτά εκατόν ένα (101) έτη (ήτοι προ του έτους 1924)

- έχω λάβει γνώση των στοιχείων του Κεφαλαίου Β, παρ.1-2-3, της υπ' αριθμ. 2887/1970 πράξεως τακτοποίησης
και αναλογισμού αποζημιώσεως οικοπέδων η οποία κυρώθηκε δυνάμει της υπ' αριθμ. 72088/23-06-1970
Αποφάσεως Νομάρχη Θεσσαλονίκης αλλά δεν υλοποιήθηκε, ως προς τους αναλογισμούς του τμήματος